
SESI PENGANUGERAHAN MK66 / CONFERMENT SESSION MK66 
 
SESI: 1  
TARIKH: 24 NOV 2022 (KHAMIS) 
MASA PENDAFTARAN: 0700 - 0730 HRS 
TEMPAT PENDAFTARAN: DEWAN SULTAN ISKANDAR, UTM JB 
 
SESSION: 1 
DATE: 24 NOV 2022 (THURSDAY) 
REGISTRATION TIME: 0700 - 0730 HRS 
REGISTRATION VENUE: DEWAN SULTAN ISKANDAR, UTM JB 
 
DOKTOR FALSAFAH / DOCTOR OF PHILOSOPHY 
DOKTOR KEJURUTERAAN / ENGINEERING DOCTORATE 
 

 FAKULTI KEJURUTERAAN FACULTY OF ENGINEERING 
PLPG3 DOKTOR FALSAFAH DOCTOR OF PHILOSOPHY 
PLE DOKTOR FALSAFAH (PENDIDIKAN KEJURUTERAAN) 

 
DOCTOR OF PHILOSOPHY (ENGINEERING EDUCATION) 

 SEKOLAH KEJURUTERAAN AWAM SCHOOL OF CIVIL ENGINEERING 
PAW 
PAW1 

DOKTOR FALSAFAH (KEJURUTERAAN AWAM) 
 

DOCTOR OF PHILOSOPHY (CIVIL ENGINEERING) 
 

EKAA2 DOKTOR KEJURUTERAAN, PENGKHUSUSAN: TEKNOLOGI DAN PENGURUSAN 
PEMBINAAN 

ENGINEERING DOCTORATE, SPECIALIZATION: CONSTRUCTION TECHNOLOGY AND 
MANAGEMENT 

PKAW3 DOKTOR FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN: KEJURUTERAAN AWAM 
 

DOCTOR OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH:  CIVIL ENGINEERING 

 SEKOLAH KEJURUTERAAN ELEKTRIK SCHOOL OF ELECTRICAL ENGINEERING 
PLG DOKTOR FALSAFAH DOCTOR OF PHILOSOPHY 
PEE 
PEE1 

DOKTOR FALSAFAH (KEJURUTERAAN ELEKTRIK) DOCTOR OF PHILOSOPHY (ELECTRICAL ENGINEERING) 

PKEE3 DOKTOR FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN: KEJURUTERAAN ELEKTRIK 
 

DOCTOR OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH:  ELECTRICAL ENGINEERING 

 SEKOLAH KEJURUTERAAN MEKANIKAL SCHOOL OF MECHANICAL ENGINEERING 
PMM 
PMM1 

DOKTOR FALSAFAH (KEJURUTERAAN MEKANIKAL) DOCTOR OF PHILOSOPHY (MECHANICAL ENGINEERING) 

PKMM3 DOKTOR FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN: KEJURUTERAAN MEKANIKAL 
 

DOCTOR OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH: MECHANICAL ENGINEERING 

 SEKOLAH KEJURUTERAAN KIMIA DAN KEJURUTERAAN TENAGA SCHOOL OF CHEMICAL AND ENERGY ENGINEERING 
PYE DOKTOR FALSAFAH DOCTOR OF PHILOSOPHY 
PKB DOKTOR FALSAFAH (KEJURUTERAAN BIOPROSES) DOCTOR OF PHILOSOPHY (BIOPROCESS ENGINEERING) 
PKK  DOKTOR FALSAFAH (KEJURUTERAAN KIMIA) DOCTOR OF PHILOSOPHY (CHEMICAL ENGINEERING) 
PKG1 DOKTOR FALSAFAH (KEJURUTERAAN GAS) DOCTOR OF PHILOSOPHY (GAS ENGINEERING) 
PKR DOKTOR FALSAFAH (KEJURUTERAAN POLIMER) DOCTOR OF PHILOSOPHY (POLYMER ENGINEERING) 
PKS DOKTOR FALSAFAH (KEJURUTERAAN ALAM SEKITAR) DOCTOR OF PHILOSOPHY (ENVIRONMENTAL ENGINEERING) 
PYP DOKTOR FALSAFAH (KEJURUTERAAN PETROLEUM) DOCTOR OF PHILOSOPHY (PETROLEUM ENGINEERING) 
PKKB3 DOKTOR FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN: KEJURUTERAAN BIOPROSES DOCTOR OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH: BIOPROCESS ENGINEERING 
PKKS3 DOKTOR FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN:  KEJURUTERAAN ALAM SEKITAR DOCTOR OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH:  ENVIRONMENTAL ENGINEERING 
PKKK3 DOKTOR FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN: KEJURUTERAAN KIMIA DOCTOR OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH:  CHEMICAL ENGINEERING 
PKKR3 DOKTOR FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN:  KEJURUTERAAN POLIMER DOCTOR OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH:  POLYMER ENGINEERING 
PKPG3 DOKTOR FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN:  KEJURUTERAAN GAS DOCTOR OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH:  GAS ENGINEERING 
PKPP3 DOKTOR FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN:  KEJURUTERAAN PETROLEUM DOCTOR OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH:  PETROLEUM ENGINEERING 
EKKL2 
EKL 

DOKTOR KEJURUTERAAN 
DOKTOR KEJURUTERAAN (PENGURUSAN LOJI PROSES) 

ENGINEERING DOCTORATE 
ENGINEERING DOCTORATE ( PROCESS PLANT MANAGEMENT) 

 SEKOLAH KEJURUTERAAN BIOPERUBATAN DAN SAINS KESIHATAN SCHOOL OF BIOSCIENCES & MEDICAL ENGINEERING 
PWB 
PWB2 

DOKTOR FALSAFAH (KEJURUTERAAN BIOPERUBATAN) DOCTOR OF PHILOSOPHY (BIOMEDICAL ENGINEERING) 

PWR DOKTOR FALSAFAH (SAINS KESIHATAN) DOCTOR OF PHILOSOPHY (HEALTH SCIENCE) 
PMBE3 DOKTOR FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN: KEJURUTERAAN BIOPERUBATAN DOCTOR OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH: BIOMEDICAL ENGINEERING 
PMBH3 DOKTOR FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN: SAINS KESIHATAN 

 
DOCTOR OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH: HEALTH SCIENCE 

 SEKOLAH KOMPUTERAN SCHOOL OF COMPUTING 
PCS 
PCS1 

DOKTOR FALSAFAH (SAINS KOMPUTER) DOCTOR OF PHILOSOPHY (COMPUTER SCIENCE) 

PCM 
PCM1 

DOKTOR FALSAFAH (SISTEM MAKLUMAT) DOCTOR OF PHILOSOPHY (INFORMATION SYSTEMS) 

PCSS3 DOKTOR FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN: SAINS KOMPUTER DOCTOR OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH: COMPUTER SCIENCE 
PCSM3 DOKTOR FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN: SISTEM MAKLUMAT 

 
DOCTOR OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH: INFORMATION SYSTEMS 

 INSTITUT TEKNOLOGI ANTARABANGSA MALAYSIA-JEPUN (MJIIT) MALAYSIA-JAPAN INTERNATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY (MJIIT)  



PJG 
PMJG3 

DOKTOR FALSAFAH 

 
 

DOCTOR OF PHILOSOPHY 

 FAKULTI TEKNOLOGI DAN INFORMATIK RAZAK RAZAK FACULTY OF TECHNOLOGY AND INFORMATICS 
PANG3 
PDG 
PFFG3 
PFI 
PFG 
PNG 
PRSG3 

DOKTOR FALSAFAH 
 

DOCTOR OF PHILOSOPHY 
 

EDA DOKTOR KEJURUTERAAN (PENGURUSAN PERNIAGAAN KEJURUTERAAN) ENGINEERING DOCTORATE (ENGINEERING BUSINESS MANAGEMENT) 
ERSA2 DOKTOR KEJURUTERAAN, PENGKHUSUSAN: PENGURUSAN PERNIAGAAN 

KEJURUTERAAN 
DOCTOR OF ENGINEERING, SPECIALIZATION: ENGINEERING BUSINESS 
MANAGEMENT 

PFFI3 DOKTOR FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN: PENGAJIAN POLISI DOCTOR OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH: POLICY STUDIES 
 

 FAKULTI SAINS FACULTY OF SCIENCE 
PLPG3 DOKTOR FALSAFAH DOCTOR OF PHILOSOPHY 
PSK 
PSK1 

DOKTOR FALSAFAH (KIMIA) DOCTOR OF PHILOSOPHY (CHEMISTRY) 

PSF DOKTOR FALSAFAH (FIZIK) DOCTOR OF PHILOSOPHY (PHYSICS) 
PSM 
PSM1 

DOKTOR FALSAFAH (MATEMATIK) DOCTOR OF PHILOSOPHY (MATHEMATICS) 

PQB DOKTOR FALSAFAH (BIOSAINS) DOCTOR OF PHILOSOPHY (BIOSCIENCE) 
PSCF3 DOKTOR FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN:  FIZIK DOCTOR OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH: PHYSICS 
PSCK3 DOKTOR FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN: KIMIA DOCTOR OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH: CHEMISTRY 
PSCM3 DOKTOR FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN: MATEMATIK DOCTOR OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH:  MATHEMATICS 
PMBB3 DOKTOR FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN: BIOSAINS 

 
DOCTOR OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH:  BIOSCIENCE 

 FAKULTI ALAM BINA DAN UKUR FACULTY OF BUILT ENVIRONMENT AND SURVEYING 
PBG DOKTOR FALSAFAH DOCTOR OF PHILOSOPHY 
PBS 
PBS1 

DOKTOR FALSAFAH (SENIBINA) DOCTOR OF PHILOSOPHY (ARCHITECTURE) 

PBU DOKTOR FALSAFAH (UKUR BAHAN) DOCTOR OF PHILOSOPHY (QUANTITY SURVEYING) 
PBW 
PBW1 

DOKTOR FALSAFAH (PERANCANGAN BANDAR DAN WILAYAH) DOCTOR OF PHILOSOPHY (URBAN AND REGIONAL PLANNING) 

PGN 
PGN1 

DOKTOR FALSAFAH (PENTADBIRAN DAN PEMBANGUNAN TANAH) DOCTOR OF PHILOSOPHY (LAND ADMINISTRATION AND DEVELOPMENT) 

PGP1 DOKTOR FALSAFAH (HARTA TANAH) DOCTOR OF PHILOSOPHY (REAL ESTATE) 
PGS 
PGS1 

DOKTOR FALSAFAH (REMOTE SENSING) DOCTOR OF PHILOSOPHY (REMOTE SENSING) 

PGU DOKTOR FALSAFAH (KEJURUTERAAN GEOMATIK) DOCTOR OF PHILOSOPHY (GEOMATIC ENGINEERING) 
PGF DOKTOR FALSAFAH (PENGURUSAN FASILITI) DOCTOR OF PHILOSOPHY (FACILITIES MANAGEMENT) 
PGG DOKTOR FALSAFAH (GEOINFORMATIK) DOCTOR OF PHILOSOPHY (GEOINFORMATICS) 
PBEU3 DOKTOR FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN: UKUR BAHAN DOCTOR OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH: QUANTITY SURVEYING 
PBEW3 DOKTOR FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN: PERANCANGAN BANDAR DAN 

WILAYAH 
DOCTOR OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH: URBAN AND REGIONAL 
PLANNING 

PBES3 DOKTOR FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN: SENIBINA DOCTOR OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH: ARCHITECTURE 
PGHF3 DOKTOR FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN: PENGURUSAN FASILITI DOCTOR OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH: FACILITIES MANAGEMENT 
PGHG3 DOKTOR FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN: GEOINFORMATIK DOCTOR OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH: GEOINFORMATICS 
PGHH3 DOKTOR FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN: HIDROGRAFI DOCTOR OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH: HIDROGRAPHY 
PGHP3 DOKTOR FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN: HARTA TANAH DOCTOR OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH: REAL ESTATE 
PGHS3 DOKTOR FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN: REMOTE SENSING DOCTOR OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH: REMOTE SENSING 
PBEJ3 DOKTOR FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN: PERANCANGAN 

PENGANGKUTAN 
DOCTOR OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH: TRANSPORTATION PLANNING 

PGHN3 DOKTOR FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN: PENTADBIRAN DAN 
PEMBANGUNAN TANAH 

DOCTOR OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH: LAND ADMINISTRATION AND 
DEVELOPMENT 

PGHU3 DOKTOR FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN: KEJURUTERAAN GEOMATIK 
 

DOCTOR OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH: GEOMATIC ENGINEERING 

 FAKULTI SAINS SOSIAL DAN KEMANUSIAAN FACULTY OF SOCIAL SCIENCES AND HUMANITIES 
PLG 
PLPG3 

DOKTOR FALSAFAH 
 
 

DOCTOR OF PHILOSOPHY 

 SEKOLAH PENDIDIKAN SCHOOL OF EDUCATION 
PPA 
PPA1 

DOKTOR FALSAFAH (PENGURUSAN DAN PENTADBIRAN) DOCTOR OF PHILOSOPHY (MANAGEMENT AND ADMINISTRATION) 

PPB 
PPB1 

DOKTOR FALSAFAH (BIMBINGAN DAN KAUNSELING) DOCTOR OF PHILOSOPHY (GUIDANCE AND COUNSELLING) 

PPC DOKTOR FALSAFAH (KURIKULUM DAN PENGAJARAN) DOCTOR OF PHILOSOPHY (CURRICULUM AND INSTRUCTION) 
PPE DOKTOR FALSAFAH (PSIKOLOGI PENDIDIKAN) DOCTOR OF PHILOSOPHY (EDUCATIONAL PSYCHOLOGY) 
PPM DOKTOR FALSAFAH (PENDIDIKAN MATEMATIK) DOCTOR OF PHILOSOPHY (MATHEMATICS EDUCATION) 
PPP1 DOKTOR FALSAFAH (TEKNOLOGI PENDIDIKAN) DOCTOR OF PHILOSOPHY (EDUCATIONAL TECHNOLOGY) 



PPP 
PPU1 DOKTOR FALSAFAH (PENGUKURAN DAN PENILAIAN) DOCTOR OF PHILOSOPHY (MEASUREMENT AND EVALUATION) 
PPV DOKTOR FALSAFAH (PENDIDIKAN TEKNIK & VOKASIONAL) DOCTOR OF PHILOSOPHY (TECHNICAL & VOCATIONAL EDUCATION) 
PPZ DOKTOR FALSAFAH (PENGAJARAN BAHASA INGGERIS SEBAGAI BAHASA 

KEDUA) 
DOCTOR OF PHILOSOPHY (TEACHING ENGLISH AS A SECOND LANGUAGE) 

PPF DOKTOR FALSAFAH (PENDIDIKAN FIZIK) DOCTOR OF PHILOSOPHY (PHYSICS EDUCATION) 
PPK DOKTOR FALSAFAH (PENDIDIKAN KIMIA) DOCTOR OF PHILOSOPHY (CHEMISTRY EDUCATION) 
PPV2 DOKTOR FALSAFAH (PENDIDIKAN TEKNIK DAN VOKASIONAL) DOCTOR OF PHILOSOPHY (TECHNICAL AND VOCATIONAL EDUCATION) 
PPPA3 DOKTOR FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN: PENGURUSAN DAN 

PENTADBIRAN DALAM PENDIDIKAN 
DOCTOR OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH:  MANAGEMENT AND 
ADMINISTRATION IN EDUCATION 

PPPB3 DOKTOR FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN: BIMBINGAN DAN KAUNSELING 
DALAM PENDIDIKAN 

DOCTOR OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH: GUIDANCE AND COUNSELLING IN 
EDUCATION 

PPPD3 DOKTOR FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN: PENDIDIKAN DAN 
PEMBANGUNAN 

DOCTOR OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH: EDUCATION AND DEVELOPMENT 

PPPE3 DOKTOR FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN: PSIKOLOGI PENDIDIKAN DOCTOR OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH: EDUCATIONAL PSYCHOLOGY 
PPPK3 DOKTOR FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN: PENDIDIKAN KIMIA DOCTOR OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH: CHEMISTRY EDUCATION 
PPPM3 DOKTOR FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN: PENDIDIKAN MATEMATIK DOCTOR OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH: MATHEMATICS EDUCATION 
PPPP3 DOKTOR FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN: TEKNOLOGI PENDIDIKAN DOCTOR OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH: EDUCATIONAL TECHNOLOGY 
PPPU3 DOKTOR FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN: PENGUKURAN DAN PENILAIAN 

DALAM PENDIDIKAN 
DOCTOR OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH: MEASUREMENT AND 
EVALUATION IN EDUCATION 

PPPZ3 DOKTOR FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN: PENGAJARAN BAHASA INGGERIS 
SEBAGAI BAHASA KEDUA 

DOCTOR OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH: TEACHING ENGLISH AS A SECOND 
LANGUAGE 

PPPC3 DOKTOR FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN: KURIKULUM DAN PENGAJARAN DOCTOR OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH: CURRICULUM AND INSTRUCTION 
PPPF3 DOKTOR FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN: PENDIDIKAN FIZIK DOCTOR OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH: PHYSICS EDUCATION 
PPPV3 DOKTOR FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN: PENDIDIKAN TEKNIK DAN 

VOKASIONAL 
DOCTOR OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH: TECHNICAL AND VOCATIONAL 
EDUCATION 

PPPL3 DOKTOR FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN: PEMBELAJARAN ATAS TALIAN DOCTOR OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH: ONLINE LEARNING 
PPG 
PPPG3 

DOKTOR FALSAFAH 
 

DOCTOR OF PHILOSOPHY  

 AKADEMI TAMADUN ISLAM ISLAMIC CIVILISATION ACADEMY 
PIC 
PICC3 

DOKTOR FALSAFAH DOCTOR OF PHILOSOPHY  

PIH DOKTOR FALSAFAH (SAINS DAN TEKNOLOG FIQH) DOCTOR OF PHILOSOPHY ( FIQH SCIENCE AND TECHNOLOGY) 
PICH3 DOKTOR FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN: SAINS DAN TEKNOLOG FIQH) 

 
DOCTOR OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH:  FIQH SCIENCE AND TECHNOLOGY 

 AKADEMI BAHASA LANGUAGE ACADEMY 
PLAG3 
PVG 

DOKTOR FALSAFAH 
 
 

DOCTOR OF PHILOSOPHY  

 SEKOLAH PERNIAGAAN ANTARABANGSA AZMAN HASHIM AZMAN HASHIM INTERNATIONAL BUSINESS SCHOOL 
PBSG3 
PRG 
PCSM3 

DOKTOR FALSAFAH DOCTOR OF PHILOSOPHY  

PBSB2 DOKTOR PENTADBIRAN PERNIAGAAN DOCTOR OF BUSINESS ADMINISTRATION  
PHM 
PHM2 

DOKTOR FALSAFAH (PENGURUSAN) DOCTOR OF PHILOSOPHY (MANAGEMENT) 

PHAM3 DOKTOR FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN: PENGURUSAN DOCTOR OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH: MANAGEMENT 

 

IJAZAH SARJANA / MASTER’S DEGREE 

 FAKULTI KEJURUTERAAN FACULTY OF ENGINEERING 
MLPG3 SARJANA FALSAFAH 

 
MASTER OF PHILOSOPHY 

 SEKOLAH KEJURUTERAAN AWAM SCHOOL OF CIVIL ENGINEERING 
MKAA1 SARJANA KEJURUTERAAN (AWAM)  MASTER OF ENGINEERING (CIVIL) 
MKAE1 SARJANA KEJURUTERAAN (STRUKTUR) MASTER OF ENGINEERING (STRUCTURE) 
MKAJ1 SARJANA KEJURUTERAAN (GEOTEKNIK) MASTER OF ENGINEERING (GEOTECHNICS) 
MKAK1 SARJANA KEJURUTERAAN (PENGURUSAN ALAM SEKITAR) MASTER OF ENGINEERING (ENVIRONMENTAL MANAGEMENT) 
MKAM1 SARJANA KEJURUTERAAN (PENGURUSAN PEMBINAAN) MASTER OF ENGINEERING (CONSTRUCTION MANAGEMENT) 
MKAQ1 SARJANA KEJURUTERAAN (PENGANGKUTAN) MASTER OF ENGINEERING (TRANSPORTATION) 
MKAG1 SARJANA KEJURUTERAAN (HIDRAULIK DAN HIDROLOGI) MASTER OF ENGINEERING (HYDRAULICS AND HYDROLOGY) 
MKAX1 SARJANA KEJURUTERAAN FORENSIK MASTER OF FORENSICS ENGINEERING 
MKAZ1 SARJANA PENGURUSAN PROJEK MASTER OF PROJECT MANAGEMENT 
MKAE3 SARJANA FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN: STRUKTUR  MASTER OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH: STRUCTURES 
MKAJ3 SARJANA FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN: GEOTEKNIK MASTER OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH: GEOTECHNICS 
MKAG3 SARJANA FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN: HIDRAULIK DAN HIDROLOGI MASTER OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH: HYDRAULICS AND HYDROLOGY 
MKAN3 SARJANA FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN: PEMBINAAN MASTER OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH: CONSTRUCTION 
MKAU3 SARJANA FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN: ALAM SEKITAR MASTER OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH: ENVIRONMENT 
MKAV3 SARJANA FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN: HIDRAULIK MASTER OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH: HYDRAULICS 
MKAW3 SARJANA FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN: STRUKTUR DAN BAHAN MASTER OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH: STRUCTURES AND MATERIALS 



 
 SEKOLAH KEJURUTERAAN ELEKTRIK SCHOOL OF ELECTRICAL ENGINEERING 
MKEH1 SARJANA KEJURUTERAAN (KOMPUTER DAN SISTEM MIKROELEKTRONIK) MASTER OF ENGINEERING (COMPUTER AND MICROELECTRONIC SYSTEMS) 
MKEL1 SARJANA KEJURUTERAAN (ELEKTRONIK DAN SISTEM TELEKOMUNIKASI) MASTER OF ENGINEERING (ELECTRONICS AND TELECOMMUNICATIONS SYSTEM) 
MKEM1 SARJANA KEJURUTERAAN (MEKATRONIK DAN KAWALAN AUTOMATIK) MASTER OF ENGINEERING (MECHATRONICS AND AUTOMATIC CONTROL) 
MKEP1 SARJANA KEJURUTERAAN (ELEKTRIK KUASA) MASTER OF ENGINEERING (ELECTRICAL POWER) 
MKEE3 SARJANA FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN: KEJURUTERAAN ELEKTRIK 

 
MASTER OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH: ELECTRICAL ENGINEERING 

 SEKOLAH KEJURUTERAAN MEKANIKAL SCHOOL OF MECHANICAL ENGINEERING 
MKMA1 SARJANA SAINS (TEKNOLOGI PEMBUATAN TERMAJU) MASTER OF SCIENCE (ADVANCED MANUFACTURING TECHNOLOGY) 
MKMC1 SARJANA SAINS (KEJURUTERAAN BAHAN)  MASTER OF SCIENCE (MATERIALS ENGINEERING) 
MKMK1 SARJANA SAINS (KEJURUTERAAN AERONAUTIK) MASTER OF SCIENCE (AERONAUTICAL ENGINEERING) 
MKMM1 SARJANA SAINS (KEJURUTERAAN MEKANIKAL) MASTER OF SCIENCE (MECHANICAL ENGINEERING) 
MKMV1 SARJANA SAINS (KEJURUTERAAN AUTOMOTIF) MASTER OF SCIENCE (AUTOMOTIVE ENGINEERING) 
MKMN1 SARJANA SAINS (KEJURUTERAAN INDUSTRI) MASTER OF SCIENCE (INDUSTRIAL ENGINEERING) 
MKMB1 SARJANA SAINS (KEJURUTERAAN KAPAL DAN LUAR PANTAI)  MASTER OF SCIENCE (SHIP AND OFFSHORE ENGINEERING) 
MKMB3 SARJANA FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN: TEKNOLOGI MARIN MASTER OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH: MARINE TECHNOLOGY 
MKMM3 SARJANA FALSAFAH, BIDANG PENYELIDIKAN: KEJURUTERAAN MEKANIKAL 

 
MASTER OF PHILOSOPHY, FIELD OF RESEARCH: MECHANICAL ENGINEERING 

 


